

رئیس‌جمهوردر قسمت دوم مصاحبه تلویزیونی خودبا تأکیدبر اینکه اختصاص ارز به مصرف‌کننده نهایی از شکل‌گیری تخلف جلوگیری می‌کند، گفت: اکنون باید مبلغ کالابرگ را افزایش دهیم، چون قیمت‌ها گران‌تر شده است و به امید خدا این مسئله را نیز حل خواهیم کرد

وقتی از وفای صحبت می‌کنم، منظورم مردم هستند

پزشکیان گفت: دولت را در شرایطی تحویل گرفتیم که توضیح آن مفصل است، اما برآیند وضعیت این بود که در زمستان باید با قطعی برق، آب و گاز مواجه می‌شدیم. مجموع ذخایر انرژی ما یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون لیتر بود و می‌گفتند این ذخایر تا آبان بیشتر دوام نمی‌آورد. پس از آن، دیگر سوختی نداشتیم که نیروگاه‌هایمان را با آن بچرخانیم. کمبود گاز هم داشتیم و بحث این بود که در زمستان، هم برق نخواهیم داشت و هم گرمایش با مشکل مواجه خواهد شد؛ اما با همکاری همراهی و مدیریت، این اتفاق نیفتاد. باز هم وقتی از وفای صحبت می‌کنم، منظورم همین مردم هستند. این مردم بودند که در مصرف برق و گازشان بسیار به ما کمک کردند؛ ما نیز تلاش کردیم نیروگاه‌هایمان را تقویت کنیم. همین پنل‌های خورشیدی که راه‌اندازی شده‌اند، اکنون نزدیک به هفت هزار مگاوات وارد مدار کرده‌اند. هفت هزار مگاوات، یعنی حدود هفت میلیارد دلار؛ پولی که ما نداریم، اما این ظرفیت وارد مدار شده و در حال توسعه است. این اقدام، از یک طرف مشکل انرژی ما را حل می‌کند و هر روز نیز در حال گسترش است. با وجود جنگ، درگیری و محاصره‌ای که وجود دارد، قرار بود ۳۰ هزار مگاوات پنل خورشیدی احداث کنیم، اما با مشکلاتی که داشتیم نتوانستیم به هدفی که می‌خواستیم برسیم. البته در قانون برنامه، در مجموع ۱۲ هزار مگاوات برای سال پنج پیش‌بینی شده است؛ اما با اصلاً به‌دنبال این نیستیم که فقط به همان میزان تعین‌شده در قانون برسیم. به‌دنبال آن هستیم که تا جایی که ظرفیت و توان داریم، مشکل انرژی خود را از طریق انرژی پاک حل کنیم؛ زیرا اکنون سوختی را که در حقیقت ارزان

رئیس‌جمهور در قسمت دوم مصاحبه تلویزیونی:

تلاش می‌کنیم اجازه ندهیم در معیشت مردم مشکلی ایجاد شود



که مثلاً با قیمت ۲۸ دلار خریده بودند، در بازار با قیمت ۱۰۰ دلار می‌فروختند و از این قبیل اتفاقات رخ می‌داد؛ اما وقتی این ارز را به مصرف‌کننده نهایی دادیم، دیگر در آن مسیر امکان شکل‌گیری تخلف وجود ندارد. هر کس کالا را وارد کند، آن را به بازار می‌آورد و می‌فروشد؛ ما مابه‌التفاوت ارز را در قالب کالابرگ قرار دادیم. البته اکنون باید مبلغ کالابرگ را افزایش مای؛ دانستیم قرار است جنگ شود، آنچه به آن معتمدیم عدالت است. در کشور، وقتی مثلاً یارانه می‌دهیم، معمولاً دهک‌های بالا بیشتر از دهک‌های پایین از آن مصرف می‌کنند؛ یارانه گاز، آب، انرژی و هر چیز دیگری که بخواهید. درباره یارانه‌ای که برای کالاهای اساسی می‌دادیم نیز همین سؤال مطرح بود که چه کسانی بیشتر از آن استفاده می‌کردند؛ در حالی که باید این یارانه را به کسانی بدهیم که نیازمندترند و بیشتر به آن احتیاج دارند. قدم اولی که برداشتیم این بود که پولی را که در ابتدای زنجیره کالاهای اساسی پرداخت می‌کردیم، به مصرف‌کننده نهایی بدهیم؛ زیرا در این رفتوآمدهای اداری و فرایندهای خرید، وقتی می‌خواستند کالایی بخرند، قیمت را بالاتر اعلام می‌کردند تا دلار بیشتری بگیرند و وقتی می‌خواستند کالا را به خارج صادر کنند، قیمت را پایین‌تر اعلام می‌کردند تا ارز آن را بازنگردانند. بعد هم وقتی کالا وارد بازار می‌شد، همان‌طور که همه می‌دانید، فسادهای مختلفی شکل می‌گرفت؛ کالا را پنهان می‌کردند، در جای دیگری مصرف می‌کردند یا دوباره صادر می‌کردند. چیز را

اصولاً باید بتوانیم میزان کالابرگ را بالا ببریم تا مردم راحت باشند در حال تلاش هستیم، اما به‌دلیل کمبود ارز و مشکلاتی که داریم، تا حدی با مشکل مواجهیم. با این حال، به امید خدا این مسئله را نیز حل خواهیم کرد.

تومان پرداخت کند. این در حقیقت ضدا عدالت است. حتی بدتر از آن، این است که نمتنها عادلانه نیست، بلکه فشار بیشتری نیز به فرد کپدرآمد وارد می‌کند. مثلاً دو هزار تومان یا ۲۰ هزار تومان برای کسی که یک میلیون یا ۱۰ میلیون تومان درآمد دارد، عدد مهمی نیست؛ اما برای فردی با در آمد پایین، همان ۲۰ هزار تومان رقم بپردازد؛ هر کس درآمد کمتری دارد، کمتر پرداخت کند. این شیوه به عدالت نزدیکتر است. در دنیا نیز همین کار را انجام می‌دهند؛ در آمریکا، انگلستان و آلمان، یعنی کشورهایی که مملکت را با چنین روندی اداره می‌کنند، به همین شکل عمل می‌شود. ما اکنون فعلاً به‌صورت متناسب، از پول‌لار و کپدرآمد درصدی دادیم؛ اما عدالت این است که از کسی که توان مالی بیشتری دارد، مقداری بیشتر بگیریم. و به کسی که توان مالی کمتری دارد، پرداخت کنیم. تلاش خواهیم کرد این اتفاق رخ دهد و درباره کالابرگ نیز کاری خواهیم کرد که دست‌کم اجازه ندهیم در معیشت مردم مشکلی به وجود بیاید. اکنون در این زمینه مشکل داریم و در دولت نیز درباره آن بحث می‌کنیم، اما حتماً این کار را انجام خواهیم داد، ان‌شاءالله.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت ستاره رویان تندیس (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۰۸۲۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۱۲۹۳۹ (نوبت سوم)

۴۸۱۵۹۳۳۱۷- به ششماره همراه ۰۹۱۰۲۱۲۵۵۶۱- مستقر در استان تهران، شهرستان ری، بخش کهریزک، روستای قصر، (قصر،) خیابان (احدائی)، خیابان شهید همت، پلاک ۰۲-۱۲۹۰۰- ساختمان مهدی عیادی، طبقه همکف کدپستی ۰۸۹۸-۱۸۱۹۱۴۰۱۸۱مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت ستاره رویان تندیس (مسئولیت محدود) در حال تصفیه – محمد بخشی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پشتیبانی مخازن پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۶۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۲۷۹۰۷ نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پشتیبانی مخازن پارس در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۶۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۲۷۹۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۱۲۹۳۹ (نوبت اول) در صفحه ۵۱ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۶۹ شهرستان مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی واحد ۲۰۲ کدپستی ۹۸۴۴۵۴۸۱۹۸مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه محمد بخشی به شماره ملی

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ستاره رویان تندیس در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۰۸۲۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۱۲۹۳۹ (نوبت اول) در صفحه ۲۴ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۶۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۱۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول بـا ارائه مدارک مثبته ادای خود به مدیر تصفیه محمد بخشی به شماره ملی

مدیر تصفیه شرکت ستاره رویان تندیس (مسئولیت محدود) در حال تصفیه – محمد بخشی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پشتیبانی مخازن پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۶۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۲۷۹۰۷ نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پشتیبانی مخازن پارس در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۶۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۲۷۹۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۱۲۹۳۹ (نوبت اول) در صفحه ۵۱ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۶۹ شهرستان مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حمید رضا آزاد به ششماره همراه ۰۹۱۲۹۴۳۶۲۸۶- مستقر در آدرس تهران خیابان ستول کوچه دوازده متری دوم پلاک ۶ واحد ۲۰۲ کدپستی ۹۸۴۴۵۴۸۱۹۸مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

کدب-۷۵۷

کد۷۶۳

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت سوم) شرکت تولیدی پوشاک تیانا تن پوش در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۰۹۱۴۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۳۱۷۲۳۰

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تولیدی پوشاک تیانا تن پوش در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۰۹۱۴۰۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۳۱۷۲۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۳۱۷۲۳۰ (نوبت اول) در صفحه ۲۹ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۱۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سیدجواد میرابراهیمی به شماره ملی ۰۰۶۲۵۷۶۷۹- به شماره همراه ۰۹۱۲۱۴۳۶۱۱- مستقر در آدرس محل ، استان تهران، شهرستان ری، بخش کهریزک، شهر کهریزک، کهریزک، خیابان شهدای مخابرات، کوچه (پهژستنی)، پلاک ۱۷، طبقه همکف و کدپستی، ۱۸۱۶۱۵۸۰۶- مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت تولیدی پوشاک تیانا تن پوش در حال تصفیه (سهامی خاص) در حال تصفیه – آقای سیدجواد میرابراهیمی

کد۷۶۵

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پیام نسل پیشرو (در حال تصفیه) سهامی خاص به شماره ثبت ۶۱۱۴۴۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۴۹۹۲۹ (نوبت سوم)

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پیام نسل پیشرو (درحال تصفیه) سهامی خاص به شماره ثبت ۶۱۱۴۴۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۴۹۹۲۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۴۹۹۲۹ در صفحه ۲۹ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۲۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم زهرا همراه ۱۴۹۶۵۶۷۰۹۱۲- مستقر در آدرس، استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهیدقلی-خیابان کوهرش، خیابان سهروردی شمالی، پلاک ۶۸۱، طبقه همکف کدپستی ۱۵۵۹۸۱۳۶۱۵-مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت پیام نسل پیشرو سهامی خاص – آقای روح اله داد

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوا پی ویهان سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۱۶۹۲ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ (نوبت دوم)
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوا پی ویهان سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۱۶۹۲ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۰۵۶۲۷ در صفحه ۲۹ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۶۱۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم زهرا غزینی به شماره همراه ۰۹۱۲۴۸۸۸۸۴۰- مستقر در آدرس، استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهیدقلی-خیابان کوهرش، خیابان سهروردی شمالی، پلاک ۶۸۱، طبقه همکف کدپستی ۱۵۵۹۸۱۳۶۱۵-مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت نوا پی ویهان سهامی خاص – خانم زهرا غزینی

آگهی دعوت شرکت کهپد کانبار سهامی خاص به شماره ثبت ۵۷۳۱۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۱۰۷۹۰

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰ با دستور جلسه انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین به مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ و در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید .

کدب-۷۵۶

سخن نخست

پویا و کیلی

خبرنگار رسالتی فراتر از خبر

روز خبرنگار، تنها روز تبریک گفتن به صاحبان قلم و دوربین نیست؛ روز تأمل در رسالتی است که هر روز سنگین‌تر از گذشته می‌شود. شاید بتوان با جرأت گفت خبرنگاری از معنوده حرفه‌های است که صاحبانش، با وجود انبوه مشکلات معیشتی، شغلی و روانی، کمتر از دردهای خود می‌گویند و بیشتر دغدغه دردهای جامعه را دارند. آنان اغلب صدای دیگران می‌شوند، حتی اگر صدای خودشان کمتر شنیده شود.

اما حقیقت این است که خبرنگاری امروز دیگر همان خبرنگاری دیروز نیست. زمانی خبرنگار، عضوی از یک رسانه بود و خبر از مسیرهای مشخص به جامعه می‌رسید. امروز اما با گسترش شبکه‌های اجتماعی، هر شهروندی می‌تواند در کسری از ثانیه به یک خبرنگار تبدیل شود. هر تلفن همراه، یک رسانه است و هر کاربر، بالقوه یک تولیدکننده خبر.

این تحول، فرصت بزرگی برای آگاهی‌بخشی است، اما در عین حال مسئولیتی سنگین‌تر نیز بر دوش همه ما گذاشته است.

امروز دیگر مسئله تهران‌ساندن خبر نیست؛ مسئله چگونگی روایت خبر است. هیچ رویدادی تنها یک بُعد ندارد. هر اتفاق، زوایای گوناگونی دارد و این انتخاب خبرنگار است که مخاطب را به کدام سو هدایت کند؛ به سمت امید یا ناامیدی، همدلی یا شکاف، آرامش یا التهاب.

خبرنگار می‌تواند پیام‌آور امید، همبستگی و مسئولیت‌پذیری باشد؛ همان‌گونه که می‌تواند ناخواسته به گسترش ترس، خشم و دوگانگی دامن بزند. تفاوت، نه در اصل واقع، بلکه در زاویه نگاه و شیوه روایت آن است.

روانشناسان سال‌هاست می‌گویند که بیش از خود اتفاقات، برداشت و تفسیر ما از آنهاست که احساسات و رفتار ما را شکل می‌دهد. در رسانه نیز همین اصل صادق است. گاه یک خبر واحد، با دو روایت متفاوت، دو جامعه متفاوت می‌سازد؛ یکی جامعه‌ای امیدوار که به دنبال راحل است و دیگری جامعه‌ای خسته که تنها بن‌بست‌ها را می‌بیند. این سخن به معنای نادیده گرفتن مشکلات یا ب‌زک کردن واقعیت نیست. رسالت خبرنگار، حقیقت‌گویی است؛ اما حقیقت، تنها بیان زخم‌ها نیست. حقیقت یعنی نشان دادن دردها، در کنار راههای درمان؛ بیان بحران‌ها، در کنار ظرفیتهای عبور از آنها؛ نقد، همراه با مسئولیت.

جامعه امروز بیش از هر زمان دیگری به خبرنگارانی نیاز دارد که در کنار سرعت، دقت را قربانی نکنند؛ در کنار شجاعت، انصاف را فراموش نکنند و در کنار نقد، چراغ امید را نیز روشن نگه دارند.

روز خبرنگار، یادآور این حقیقت است که خبرنگار تنها راوی رویدادها نیست؛ او معمار روایت‌هاست. و گاهی یک روایت، می‌تواند سرنوشت یک جامعه را تغییر دهد. در روزگاری که همه می‌توانند خبر منتشر کنند، آنچه یک خبرنگار واقعی را متمایز می‌کند، نه دسترسی به خبر، بلکه تعهد به حقیقت، مسئولیت در روایت و وفاداری به منافع عمومی است.

شاید امروز بیش از هر زمان دیگری، جامعه به خبرنگارانی نیاز دارد که نه فقط خبر را منتشر کنند، بلکه امید را نیز مسئولانه روایت کنند؛ زیرا آینده تنها با آنچه رخ می‌دهد ساخته نمی‌شود، بلکه با روایتی که از آنچه رخ داده ارائه می‌کنیم نیز شکل می‌گیرد.

مدعیان مالکیت می توانند ظرف دو سال نسبت به ثبت نام در سامانه ادعا ثبت نام نمایند .

بسمه تعالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خورموج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۸/۰۴۰۰۰۴۰۰۴۰۵۶۰۳۲۴۰۱۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خورموج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مظفر حسینی فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۹۹ صادره از خورموج در شن دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۶۴۸ مترمربع پلاک ۵۰۰ فرعی از ۲۱۸۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۸۲ اصلی واقع در برمصاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع معسوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۵/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۰۶

عیسی رضایی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان دشتی کد.ب.۵

آگهی ثبت تغییر شرکت سهامی خاص سیستمهای ابیندی پارس به شماره ثبت ۱۸۸۰۵۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۰۰۸۸۰

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سیستمهای ابیندی پارس به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۰۰۸۸۰ و بشماره ثبت ۱۸۸۰۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵.۰۱.۲۹ و مجوز شماره ۴۵۰۹۴ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۳۱ اداره کل اشتغال اتباع خارجی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی تصمیات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی دش و همکاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۱۲۷۱ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی رایمند و همکاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۵۰۵۹۹۹ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید .

تراز نامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۴۰۴,۱۰,۱۱ تصویب گردید .

کد ۷۱۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۴۱/۰۲۶۰۰۳۰۲۰۵۶۰۱۴-۱۴۰۵.۰۲۰۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای خداداد عباسی به شناسنامه شمار ۲۹۶۷ کدملی۰۴۸۴۹۳۸۴۶۲ صادره فرزند احمد میني بر صدور سند مالکیت نسبت به شنشدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک بشماره ۷۸ واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی حسن کوچکی به موجب سند ۹۹۳۸۸ مورخ ۵۴.۹.۳ دفتر ۲ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واکاگر و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۵.۱۷

مرحیه یعقوبی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی

شناسه آگهی:۲۴۲۱۲۹۲

کد اص.۱۲

((آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

نظر به دستسرو مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۸۷۷/۰۱۹۰۰۳۱۰۰۱۴۰۵۶۰ مورخ۱۴۰۵/۰۳/۲۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی به نام آقای حسن نفیسی راد فرزند قاسم نسبت شنشدانگ به یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۹۶.۲۷ متر مربع بشماره پلاک ۶۵ اصلی بخش ۲ واقع در فریدونکنار خریداری از مهدی نیک زاد مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات املاک تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تعویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۳

علی اکبر کلاریجانی / رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

شناسه آگهی ۲۲۳۴۶۵۷

کد ب-۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان کد ملی ۱۴۰۰۲۶۱۱۹۲ متقاضی کلاسسه پرونده ۱۴۰۵۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۷۰۳

در شنشدانگ یک قطعه زمین که دران احداث پناشده است به مساحت ۴۵/۵۳۳۲ مترمربع از پلاک فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ کرگان طبق رای صادره حاکبت ازتصرفات متقاضی دارد.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود رابه مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول،۱۴۰۵/۰۵/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم،۱۴۰۵/۰۶/۰۲

سیدعیسی میر کاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرگان

شناسه آگهی:۲۲۴۲۵۰۷

کد گ.ل.۲